Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 17 de Maio de 2019.

Ofício nº 3405/2019-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ORLANDO PESOTI cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

_

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

tenciosamente

CA R OPES º, '- .- "SECRETARIO DA CASA CIVIL %:âêEr— ª
u[,

[

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 239/2019

Ã Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÃMARA

RIBEIRÃO PRETO - sp

ADM-mu

m-mmwnmnm

PrefeituraMunicipal de Ribeirão Preto
Estadº de São Paulo

L FOLHA DE INFORMAÇÃO ]

FL
,

* “?]/0.9 A G, ºu“ ª. 7' (? “(Assinatura/CarimboPratic, Nº ....O 2“

&

ª ria de Puaiic'às

AO SOP-10

Conforme informado pela Secretaria de Planejamento e Gestão
Pública entre a folha 06 (verso) e folha 25, entendemos que não compete a Prefeitura
Municipal de Ribeirão Preto a execução dos serviços solicitados 'e sim aos
empreendedores, conforme certidão de viabilidade constante no processo
0293483/2011 de 22/01/2015, '

Quanto aos demais trechos não existe oficialidade por parte da
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto, não é de domínio público, o que impede
quais'quer serviços por parte desta Prefeitura,

Em, 14/03/2019.

(

.

Rec Tãº—Imã

/ ,. C'
Q sombra;-,ª? 75 w, ?Pª'iwºwºkª'º

J; A*vjm Aureum Peru)-e & De me CART/“45

:.S-ôaníN ÇÉLPVX .-

or ,»

Fº

ª Sâo—teTamsA vz PWUQÚDMGV'FD
Çª—Exw 'DOZ'J'M'EV'FDÇ Seen/E (» oPmeU—hªy
,quºn GLI-911659“ 0'5 DOZTDS E INQMMB
se 4»; me; ereç SAS oêicmç

;
.

mª“?
*

- WW ºf
MW&

W
con. DESP. cama.-r

,[:

MODELO 10

A W 5
O WMO-40 .Mfá/fcga Ax/«l 90

. ” v.
iV/í FOLK-1,1 Cf MÁ?) a“ OFM/116,. ““

]SEA/170 Afff/Px NAD ." 370“ QQ W w : '- , (yr-(, , ,
/ v f' . Ave/A De vMU/ch: P'no(LA/cortava (2sz O ;”,4 A'c' [5,1 :>O EN Cr 11/4va Wº I/õlªrak)DESV/L FOZ-«'Li/l .

.O _ .,& TAaCl-íos MGA/ezOA/Apo; fºgao VLANêªãxmsa/yo('o/wo opa/,,“; , Amã CAT» 05 vade-ae: W pé;/“'Awww:-zw? (FOL/VA.? ,). ,; q )(

É/Vm/C) M“ZQIL%
ZZ/UW/íâ

XA

&WW/qué ”Le/( Zé zaga/M$—

SEG U E(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) .......

' ' leia _
DATA

&' Ilhª/1319; orla
. Aru] Um “grªªl/LÁ' .

> m de b as Puhhcas '

Assinatura / Carimbº

Estado de São Paulo

L FOLHA DE INFORMAÇÃO
ªª» PrefeituraMunicipal de Ribeirão Preto

7

FL

um»
.

, '- n'a/101810
. em Desenho

Secretaría de Obras P hlíAssinaxura/cmm'toºª

&,
.»

ADM-0017

m..

mmmmmw

W
OilMWMMQ

767 717717 06/7777 M
”7776

que 77
0666776727“

já?/7GMM-G
fm 0777767679 Www 771672077,

7776776077»; “WWW 77”

MMM. (77762
(7 6767167 72

. 777777737”
03/67W

!eonazdo ªmaro ']avaies
&g.AminSeçãoDados rop "Mªçã-;
&acr“eu ia da Plan-"f. EMGNNIG- PGP--13

Wº)”CARLOS HENR UE SILVA
ENGENHEIRO CIVIL-CREA 506139801--0 .

CHEFEBASEÇÃODE
DADOSTOPOGRRFICOBENUMERAÇÃQ

SECREYARIADE PLANEJAMENTO E GESTÃO PÚEUCA

CÓD. assa 064.402-1

MDDELO 10